2021 年 12月 20日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 福 居 賢 悟

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  福 田 智 治

 TEL (03)6837－7710

 URL https://www.ttfuhan.co.jp/

機構改革・人事異動に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．機構改革（2022 年 1月 1 日付）

「豊洲支店」の新設

豊洲エリアの仲介営業強化のため、「豊洲支店」を新設する。

なお、「豊洲支店」は東京湾岸支店に所属し、主としてリテール仲介を担当する。

２．人事異動（2022 年 1月 8 日付）

新 職
(または兼務する新職) 旧 職 継続職 氏 名

豊洲支店長   公文 豪

以 上

組織図                                 2022 年 1 月 1 日付